PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЧАЛТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2011 года                              №33                                     с.Чалтырь

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Чалтырского сельского

поселения  Мясниковского района

от 10 декабря 2010 г. №28
«О бюджете Чалтырского сельского поселения

Мясниковского района на 2011 год »

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Чалтырского сельского поселения от 10 декабря 2010г. №28 «О бюджете Чалтырского сельского поселения Мясниковского района на 2011 год» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «69554,0» заменить цифрами «69227,6»;
б) в пункте 2 цифры «69322,6» заменить цифрами «69905,7»;
в) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) прогнозируемый дефицит бюджета Чалтырского сельского поселения Мясниковского района в сумме 678,1 тыс. рублей.»;

2) в статье 5:

а) части 2 слова «прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений» заменить словами «субсидий»;
б)  пункт 3 исключить.
3) Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Чалтырского сельского поселения Мясниковского района на 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
4) Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Чалтырского сельского поселения Мясниковского района на 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению;
5) Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета  Чалтырского сельского поселения Мясниковского района– органов  местного самоуправления Чалтырского сельского поселения Мясниковского района» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
6)   Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению;

7) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Чалтырского сельского поселения Мясниковского района на 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению;
8) Приложение 11 «Направление расходов, осуществляемых за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Чалтырского сельского поселения Мясниковского района из бюджета Мясниковского района на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2011 год» утратило силу;

9) Приложения 12 Межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджету Мясниковского района из бюджета Чалтырского сельского поселения Мясниковского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения его текста в течение 14 календарных дней  на информационных стендах в следующих местах:

- в здании Администрации Чалтырского сельского поселения (ул. Мясникяна, д.88, с.Чалтырь, Мясниковский район, Ростовская область);

- в здании районной библиотеки (ул. Ленина, д.34, с.Чалтырь, Мясниковский район, Ростовская область);

- в здании бывшей начальной школы №4 (ул.Ленина, д.5, х.Мокрый Чалтырь, Мясниковский район, Ростовская область).

Глава Чалтырского
сельского поселения                                               А.М.Торпуджиян
PAGE
2